[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНЕЖСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО    РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17.12.2021

              № 275-р
станица Воронежская
Об определении уполномоченного органа и должностного лица администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, ответственного  за осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
В целях реализации положений закона Краснодарского края от 11 декабря 2018 года «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае»:
1.Определить уполномоченным органом, ответственным за осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрацию Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района.
2. Определить перечень подведомственных администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района организаций, в отношении которых осуществляется ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, согласно приложению к распоряжению.
3. Определить должностным лицом администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, ответственным за организацию  проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района организациях, начальника общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Шевченко Александру Владимировну.
          4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Д.Зуева.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                            В.А.Мацко

Приложение
к распоряжению администрации
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 17.12.2021 года № 275
Перечень
подведомственных  администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района организаций, в отношении которых осуществляется ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,  содержащих нормы трудового права
1. Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр «Воронежский» Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. Муниципальное казенное учреждение «Воронежский спортивный центр» Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3.Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр «Воронежский» Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района.

Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района
     В.А.Мацко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 17.12.2021 года № 275  «Об определении уполномоченного органа и должностного лица администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, ответственного  за осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства»
Проект внесен:

Заместитель главы
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

             М.Д.Зуев
17.12.2021 года
Проект подготовлен:

Начальник общего отдела администрации
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

             А.В.Шевченко
17.12.2021 года
Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации

        Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            К.В.Субочева
17.12.2021 года
ЗАЯВКА

К  РАСПОРЯЖЕНИЮ
Наименование вопроса: Об определении уполномоченного органа и должностного лица администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, ответственного  за осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
Проект подготовлен: начальником общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района А.В.Шевченко
Распоряжение  разослать:

Общий отдел – 1 экз.,

Юридический отдел – 1 экз.
МКУК «КДЦ «Воронежский» – 1 экз.

МКУ «Воронежский СЦ» - 1 экз.,
МКУ «АХЦ «Воронежский» - 1 экз.

_________________________А.В.Шевченко

                      17.12.2021 года